



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CPH VILLAGE 1 APS**  
**REFSHALEVEJ 161F, 1432 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. oktober 2021

---

Michael Deichmann Plesner

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CPH Village 1 ApS Refshalevej 161F 1432 København K
	CVR-nr.: 38 92 31 10 Stiftet: 8. september 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Kastbjerg, formand Frederik Noltenius Busck Claus Høxbro Michael Deichmann Plesner
<b>Direktion</b>	Frederik Noltenius Busck Michael Deichmann Plesner
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive flytbare boliger for studerende, levering af serviceydelser i forbindelse hermed samt dermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 264.779 mod et resultat på DKK 1.271.932 for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.563.518.

Selskabets ledelse har foretaget ændringer i det regnskabsmæssige skøn vedrørende den økonomiske levetid for andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Årsagen hertil er, at ledelsen har vurderet, at levetiden på andre anlæg, driftsmateriel og inventar er på 10-20 år med en restværdi på 0-20%, mod tidligere en levetid på 20 år og en restværdi på 50%, hvorfor andre anlæg, driftsmateriel og inventar pr. 1. juli 2020 afskrives efter en levetid på 10-20 år og en restværdi på 0-20%. Ændringen har påvirket regnskabsåret 2020/21, så af- og nedskrivninger er øget med t.kr. 1.420, resultat før skat er påvirket negativt med t.kr. 1.420. Årets resultat efter skat og egenkapital er påvirket negativt med t.kr. 1.108.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets studieboliger er fuldt udlejet og der er en tilfredsstillende tilgang af potentielle lejere på Selskabets venteliste.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.876.261</b>	<b>5.752.697</b>
Af- og nedskrivninger.....		-2.823.162	-1.398.789
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.053.099</b>	<b>4.353.908</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1.392
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.706.087	-2.724.611
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>347.012</b>	<b>1.630.689</b>
Skat af årets resultat.....	2	-82.233	-358.757
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>264.779</b>	<b>1.271.932</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		264.779	1.271.932
<b>I ALT</b> .....		<b>264.779</b>	<b>1.271.932</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.962.257	53.512.579
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>50.962.257</b>	<b>53.512.579</b>
Andre værdipapirer.....		200.000	200.000
Lejedefinitum.....		516.088	481.187
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>716.088</b>	<b>681.187</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>51.678.345</b>	<b>54.193.766</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	408.695
Andre tilgodehavender.....		75.398	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.600	18.262
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>93.998</b>	<b>426.957</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>640.196</b>	<b>473.449</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>734.194</b>	<b>900.406</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>52.412.539</b>	<b>55.094.172</b>

**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
Selskabskapital.....		54.764	54.764
Overført resultat.....		5.508.754	5.243.975
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.563.518</b>	<b>5.298.739</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		472.553	390.320
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>472.553</b>	<b>390.320</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		10.364.522	12.764.581
Gæld til pengeinstitutter.....		24.578.679	26.847.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>34.943.201</b>	<b>39.611.701</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.733.844	2.430.385
Gæld til pengeinstitutter.....		2.957.813	0
Leverandører af varer og tjenester.....		331.021	550.662
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.377.719	1.342.954
Anden gæld.....		4.032.870	5.469.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.433.267</b>	<b>9.793.412</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>46.376.468</b>	<b>49.405.113</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>52.412.539</b>	<b>55.094.172</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	54.764	5.243.975	5.298.739
Forslag til resultatdisponering.....		264.779	264.779
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>54.764</b>	<b>5.508.754</b>	<b>5.563.518</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	92.325	103.470		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.613.762	2.621.141		
	<b>2.706.087</b>	<b>2.724.611</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	82.233	358.757		
	<b>82.233</b>	<b>358.757</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020.....		56.056.168		
Tilgang.....		622.873		
Afgang.....		-359.972		
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>56.319.069</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		2.543.589		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-9.939		
Årets afskrivninger .....		2.823.162		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		<b>5.356.812</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>50.962.257</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre værdipapirer	Lejedespositum	
Kostpris 1. juli 2020.....	200.000	481.187		
Tilgang.....	0	34.901		
Kostpris 30. juni 2021.....	<b>200.000</b>	<b>516.088</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	<b>200.000</b>	<b>516.088</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	12.098.366	1.733.844	2.841.974	12.764.581
Gæld til pengeinstitutter.....	27.536.492	2.957.813	11.163.407	29.277.505
	<b>39.634.858</b>	<b>4.691.657</b>	<b>14.005.381</b>	<b>42.042.086</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhed, CPH Village Holding ApS.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 49.875 t.kr., der giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 50.962 t.kr. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 30. juni 2021 udgør 39.608 t.kr.

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2

2
